ПРОТОКОЛ № Н
ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ
ПО АДРЕСУ: Г.НИЖНИЙ ТАГИЛ, СЕННАЯ, ДОМ 1

ОТ « /_0_ » Н Р Ж р Я 2017 ГОДА

ФОРМА ПРОВЕДЕНИЯ: ОЧНО-ЗА ОЧНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ
Дата проведения общего собрания:
Дата начала: «О» / /  C^/Jjy fQ2017 года

' d m .
Инициатором проведения общего собрания является: Гуринов С.В. собственник помещения № 16

Дата окончания: «//) » года
Инициатором проведения общего сс

по адресу город Нижний Тагил, Сенная, дом 1, свидетельство
____  от « ____ » _____________20___ года)

о праве собственности

Очный этап очно-заочного голосования проводился « 02» ноября 2017 года с 18:00 до 20:00 по
адресу: город Нижний Тагил, Сонная, дом 1 (во дворе МКД).

Заочный этап очно-заочного голосования проводился с 20:00 « 02» ноября 2017года по 18:00
« 10» ноября 2017 года (передача оформленных в письменной форме решений собственников,
поставленным на голосование, инициатору проведения собрания по адресу: город Нижний Тагил,
Сенная, дом 1, квартира 16 Гуртов С.В.).

ПРИСУТСВУЮЩИЕ: _
На собрании присутствовали физические лица в .количестве d  ч/  человек:

№ п/п Ф И О №
ж и л о г о
п о м е щ е

н и я  в
М К Д

Н а и м е н о в а н и е  и р е к в и зи т ы  д о к у м е н т а ,
п о д т в е р ж д а ю щ е г о  п р а в о  с о б с т в е н н о с т и  н а

у к а за н н о е  п о м е щ е н и е

Д о л я  в
п р а в е

с о б с т в е н
н о с т и

К о л и ч е с
т в о

го л о с о в

П о д п и с ь

1
jjpuK oiC .ii / / eitlft № ?&<?, №(J&77h. '/а /

2

7
d '/e k& Г  к? ■&? am? а //а /  л

3 а  / 1  /  у  Д
\J6La //к/С1 dJ/ И

Г  /  /
тар. a led d&PCldmv 3/9 j m

4
к г

/  /  /  dm и  с?, /о Шс/тЖ ж
5 -------------- Т “

K m m a d lв Ж
/ 1 /  adaa. а кар kk/x/epi d m / m m

ПРИГЛАШЕННЫЕ для участия в собрании лица отсутствовали. ^ П п /  /
Общая площадь жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме: всего^ ч У ^ у /кв.м., что

составляет 100% голосов.
В со&ании приняли участие собственники помещений общей площадью d/ f f y j  “Г‘*‘*'**'*“  J **,*~*̂ ~̂ --v УЖ' /_h-UJJL---кв.м., что

естве л
Общее'количество помещений в многоквартирном доме: жилых ^^2Ж укваРтиР’ нежилых

помещении.
Юдсч'ет голосов окончен:.

Повестка дня собрания:
1. Выборы председателя, секретаря и членов счетной комиссии общего собрания собственников
помещений многоквартирного дома.

2. Решение вопроса об отмене дополнительного сбора по тарифу 3,10 руб/м2.

3. Утверждение тарифа на содержание и текущий ремонт МКД на 2017 год.

4. Решение вопроса о подаче данных по ОДН электроэнергии.

5. Разное.

6. Утверждение места хранения протокола общего собрания.

Вход.Ма — у —

Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме имеется.
Собрание правомочно.

ПО ВОПРОСАМ ПОВЕСТКИ ДНЯ СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МКД ГОЛОСОВАЛИ
СЛЕДУЮЩИМ ОБРАЗОМ:

Вопрос 1. Выбор председателя, секретаря собрания, членов счетной комиссии.Вопрос 1. Выоор председателя, секретаря соорания, членов счетног
СЛУШАЛИ: 6 W  n / a f s  у  £
ПРЕДЛОЖЕНО '
Избрать из числа присутствующих собственников помещений:

председателя собрания^ Cl, С ' ,

секретаря собрания_

(Ф.И.О.)

A .

(кв. /&)

_  ш Л А )

(Ф.И.О.)

счетную комиссию для подведения итогов общего собрания собственников помещений многоквартирного
доме в составе следующих собственников помещений:

1. ^ ________________

2. ■4? -С- CL / 3 .

3. 0/llOp<O?j О 'в  CL lAf, (Z

РЕШИЛИ:
Избрать из числа присутствующих собственников помещений:

- i d .  в -  / г .

(кв.

(кв.

_ (кв. А)

председателя собрания

(Ф.И.О.)

секретаря собрания_

(кв. ^ )

_  (кв Д ^ )

(Ф.И. О.)

счетную комиссию в составе:
3a*<A.u&€ckl (кв. / ^ )

(Ф.И.О.) (X. 4- А (kb.V^)

^  СР . (кв У )

Результаты голосования:^
Проголосовали «ЗА» - А Ру (___%) голосов
Проголосовали «ПРОТИВ» - ■— - ( %) голосов
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - ■—  (___ %) голосов

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Вопрос 2. Решение вопроса об отмене дополнительного сбора по тарифу 3,10 руб/м2
СЛУШАЛИ: /Л  CU<-G6-C-C*~C^_M V ? ._______________
ПРЕДЛОЖЕНО у  z  . еэ,
Проголосовать «ЗА»___________ / у  '
РЕШИЛИ: £>,
Проголосовать «ЗА» &  у  /

Результаты голосования: у .
Проголосовали «ЗА» - & (  (____ %) голосов

Проголосовали «ПРОТИВ» - ________ (___ %) голосов
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - (___%) голосов
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Вопрос 3. Утверждение тарифа на содержание и текущий ремонт МКД на 2017 год.

СЛУШАЛИ: ''Уч П LC/ч>у //> / С, / 3 _________________
ПРЕДЛОЖЕНО:
Проголосовать«ЗА»

J i J l U b - U /Г К  7X У?

^ З З С Ж < ш > а .
- e tf n k  м  w *

Ж Л - <?&?<? & K M #  _________
" j/[bsM  (Q/C’dP, гТ ъ Л У /Ш /Ага /

/n & /у? ригу?*ел a v  (/£
РЕШИЛИ:
Проголосовать«ЗА»

_______________ ,
я  е щ е ?  / - ? / 1/ / ?  « ,  Т?7

Результаты голосования ^ / / , <
Проголосовали «ЗА» - ^ L l l jp J  ю/,ЧУо) голосов
Проголосовали «ПРОТИВ»7 - *—' ( ~~%) голосов
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - ( — %) голосов

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Вопрос 4. Решение вопроса о подаче данных по ОДН электроэнергии.

с л у ш а л и : f i a  а ю / а  А А  •
ПРЕДЛОЖЕНО: j
Голосовать «ЗА» 7

р е ш и л и : . Л П  / О Ю / У  У З  А Р  $ 9 *
Голосовать «ЗА» ^

Результаты голосования: .
Проголосовали «ЗА» -Ц и
Проголосовали «ПРОТИВ»
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛ1

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

голосов
'о) голосов

Вопрос 5. РАЗНОЕ
СЛУШ АЛИ:____
ПРЕДЛОЖЕНО: "
Голосовать «ЗА»

V ^ n n r tg u J u y n h  р /< ? /у гп с £ Г Ъ к с

/ п  а / ч д .

/

РЕШИЛИ:
Г олосовать «ЗА»

Результаты голосования: . г
Проголосовали «ЗА» - О / у  f p j  (АС7/0)
Проголосовали «ПРОТИВ» - (
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - __

голосов
% )голосов

■— ( .—■%) голосов

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.
Вопрос 6. Утверждение места (адреса) хранения протоколов и решений собраний МКД
СЛУШАЛИ:_________Q  &  ■ /2> .______________________________________________
ПРЕДЛОЖЕНО * *
Голосовать «ЗА» место хранения протоколов и решений собраний МКД

РЕШИЛИ :
Голосовать «ЗА» место хранения протоколов и решений собраний МКД

Результаты голосования:
Проголосовали «ЗА» - у  (___%) голосов
Проголосовали «ПРОТИВ» ---------- (______ %) голосов
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - ......-  (___%) голосов

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.
ПРИЛОЖЕНИЯ К ПРОТОКОЛУ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

• Приложение N 1. Сообщение о проведении общего собрания, оформленное в соответствии с
пунктом 5 статьи 45, пунктом 4 статьи 47.1 ЖК РФ на 1 листе.

• Приложение N2. Решения собственников (бюллетени голосования) помещений в
многоквартирном доме в случае проведения общего собрания в форме очно-заочного или
заочного голосования н а___листах.

Председатель общего собрания собственников

Секретарь общего собрания собственников

Счётная комиссия общего собрания собственников